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Kính gửi:	- Trưởng khoa…………………………..,
	- Chủ nhiệm ngành………………………
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Tôi tên là: 	là ứng viên thuộc chương trình định hướng nghiên cứu khóa:	đợt:	MSHV:	
Ngành: 	Khoa: 	
Cán bộ hướng dẫn 1: 		
Cán bộ hướng dẫn 2 (nếu có):		
Nay tôi xin đăng ký học tập và nghiên cứu trong Học kỳ……. Năm học:…………….., cụ thể như sau:
Đăng ký học tập và nghiên cứu: (đánh dấu  vào ô tương ứng)
A. Học phần chuyển đổi, bổ sung (ghi tên, mã học phần và số tín chỉ)	
1. 	
2. 	
3. 	
4. 	
B. Học phần trình độ tiến sĩ (ghi tên, mã học phần và số tín chỉ)	
1. 	
2. 	
3. 	
4. 	
Trân trọng./.
[bookmark: _Hlk48831382]	TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202… 
	Cán bộ hướng dẫn 1
	Cán bộ hướng dẫn 2
(nếu có)
	Nghiên cứu sinh

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Trưởng khoa
	Chủ nhiệm ngành
	

	
	
	



